2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10.07.2025   № 1614-р
г. Майкоп

О прекращении движения транспорта в г. Майкопе

В связи с реализацией проекта: «Реконструкция ул. 12 Марта из 2-х полосной в 4-х полосную дорогу, в рамках договора о комплексном развитии незастроенной территории в границах муниципального образования «Город Майкоп», ограниченной ул. Степной, автомобильной дорогой республиканского значения «Обход г. Майкопа», земельными участками с кадастровыми номерами 01:08:0000000:4929, 01:08:0512001:1034, ул. Гарина П.П., 12 Марта и Остапенко Н.И. в
г. Майкопе», на основании обращения индивидуального предпринимателя Захарьевского Александра Викторовича:
1. Прекратить движение транспорта в г. Майкопе с 08:00 часов 12.07.2025 до 21:00 часа 15.07.2025 на участке автомобильной дороги по
ул. К. Васильева от ул. 12 Марта в юго-западном направлении (протяженность 150 метров).
2. Рекомендовать ответственному за проведение работ
(С.Л. Петрушин):
2.1. Согласовать с МКУ «Благоустройство муниципального образования «Город Майкоп» организацию движения транспорта на время производства работ на участке улично-дорожной сети, указанном в пункте 1 настоящего распоряжения, уведомить Отдел Госавтоинспекции ОМВД России по г. Майкопу (г. Майкоп, ул. Ворошилова, 225), Главное управление МЧС России по Республике Адыгея (г. Майкоп, ул. Хакурате, 642) о дате, месте и времени производства работ.
2.2. Обеспечить проезд транспорта жителей, проживающих по             улице, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, путем установки соответствующих дорожных знаков.
[image: ]3. Рекомендовать руководителям МУП «Майкопское троллейбусное управление» (А.Б. Хаов), ООО «Майкоптранс» (А.Ю. Схаляхо) разработать временную схему движения транспорта автобусного маршрута на указанный период времени.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
5. Распоряжение «О прекращении движения транспорта в г. Майкопе» вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп» 	                                                                    Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LR
JLILILUE L